（様式１）

令和  年  月  日

（宛先）小金井市長

申 請 者

所 在 地

名 称

代表者氏名             印

担 当 者

（電話番号    （     ）   ）

（ＦＡＸ番号   （     ）   ）

「市報こがねい」への広告掲載業務に係る入札参加申請書

 「市報こがねい」への広告掲載業務に係る入札（令和６年１月２２日公告）につ

いて、同入札案内書、契約書（案）、仕様書に記載された内容を承知し、資格要件を

満たしており、入札に参加したいので、本申込書及び本申込みに必要な書類は、全

て事実と相違ないことを誓約し、下記のとおり申請します。

記

１ 添付書類

  過去２年以内に国又は他の地方公共団体（公社及び公団を含む。）と広告代理に係

る契約を締結し、業務の履行実績を有することを証する書類（契約書の写し、発注

者からの履行証明書等）

２ その他

  提出書類に押印する印鑑（実印）は、全て同一のものを使用してください。